CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Corrida de Spa

Version du: 05/12/2017 17:33:08 ou pour la distance de 7 km, 292 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 ARNAUD COLLARD 107 0:22:54 18.34 3:16 Espoirs Gargons 1
2 VINCENT VERCAMMEN 1140 0:23:04 18.2 3:17 Séniors 1
3 GAEL DETHIER 158 0:23:23 17.95 3:20 Vétérans 1 1
4 RUBEN JAMSIN 834 0:23:45 17.68 3:23 Espoirs Gargons 2
5 DIEGO THIRION 1143 0:24:02 17.47 3:26 Espoirs Garcons 3
6 ADRIEN MERCENIER 868 0:24:05 17.43 3:26 Séniors 2
7 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:24:11 17.36 3:27 Séniors 3
8 PIERRE-YVES VROMEN 675 0:24:14 17.33 3:27 Séniors 4
9 GUILLAUME BREUER 84 0:24:16 17.31 3:28 Séniors 5
10 JEAN-PIERRE BAUDINET 921 0:24:45 16.97 3:32 Vétérans 1 2
11 REGIS BLANCHY 576 0:24:48 16.93 3:32 Séniors 6
12 SAMUEL DUBOIS 246 0:25:00 16.79 3:34 Séniors 7
13 ALEX SERVAIS 941 0:25:11 16.67 3:35 Séniors 8
14 LAURENT OLIVIER 520 0:25:24 16.53 3:37 Vétérans 1 3
15 JORDAN LECLERCQ 429 0:25:48 16.27 3:41 Séniors 9
16 JULIEN NOEL 959 0:26:07 16.07 3:43 Séniors 10
18 MICHAEL CASTERMANS 95 0:26:16 15.98 3:45 Séniors 11
19 DAMIEN JOSKIN 390 0:26:18 15.96 3:45 Séniors 12
20 MARTIN BRODEL 1094 0:26:21 15.93 3:45 Séniors 13
21 WALLY WALRAFF 678 0:26:41 15.74 3:48 Vétérans 1 4
22 NICOLAS CORBUSIER 117 0:26:48 15.67 3:49 Séniors 14
23 PATRICK HUPPERTZ 1105 0:26:54 15.61 3:50 Séniors 15
24 SERGE COLLARD 145 0:27:14 15.42 3:53 Vétérans 1 5
25 GREGORY CULOT 837 0:27:16 15.4 3:53 Séniors 16
26 PIERRE LENSSEN 949 0:27:18 15.38 3:54 Vétérans 1 6
27 JEROME EVRARD 840 0:27:21 15.35 3:54 Séniors 17
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

59

60

61

62

MICHEL GOMZE

EMMANUEL OLIVIER

ERIC LANNEER

CEDRIC WEUSTEN

JEAN MARC LEGRAND

GERMAIN DEBROUX

AUDRIC DAVID

LAURENT DELOYER

ADRIEN MORAY

DONATIEN CALOZET

GREGORY THOME

ULRIC SPAILIER

PIERRE NOIRHOMME

AMAURY MUYLKENS

KEVIN DELHAUSSE

SEBASTIEN HANSEZ

DAVID WEICKMANS

GIANNI DECRAECKER

THOMAS BROHIC

FABIEN SPAILIER

JOHN DELHEZ

OLIVIER NOLS

LAURENT CHANTEUX

OLIVIER ORINEL

RAPHAEL VANBRABANT

MICHAEL FLAMAND

JEAN-PIERRE LEMAITRE

ANTOINE WYAIME

JEAN DESSOUROUX

PATRICK DAMBLON

ALBERTO CANALES

MICHAEL VARGA

QUENTIN KLINKENBERG

Cont act :

1095

396

444

809

916

806

1159

1117

858

1108

1100

667

325

148

239

684

808

1119

1101

849

847

99

838

653

257

435

819

227

167

130

424

1138
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0:27:25

0:27:30

0:27:32

0:27:35

0:27:39

0:27:50

0:27:53

0:27:55

0:27:59

0:28:00

0:28:02

0:28:04

0:28:06

0:28:09

0:28:15

0:28:17

0:28:18

0:28:19

0:28:20

0:28:21

0:28:22

0:28:28

0:28:30

0:28:36

0:28:42

0:28:44

0:28:47

0:28:48

0:28:50

0:28:55

0:28:56

0:28:57

0:29:05

15.32

15.26

15.25

15.22

15.18

15.08

15.06

15.04

15.01

14.99

14.98

14.96

14.94

14.91

14.86

14.85

14.84

14.83

14.82

14.81

14.8

14.75

14.73

14.69

14.63

14.61

14.59

14.58

14.56

14.52

14.52

14.51

14.44

3:55

3:55

3:56

3:56

3:57

3:58

3:59

3:59

3:59

4:00

4:00

4:00

4:00

4:01

4:02

4:02

4:02

4:02

4:.02

4:03

4:03

4:04

4:04

4:05

4:06

4:06

4:06

4:06

4:07

4:07

4:08

4:08

4:09

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Garcons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

19
20
21
22

23

24

25
26

27

28
29
30

31

32

33

10
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

84

86

87

88

89

90

93

94

96

97

MARTIN SLUYSMANS

PIERRE DONNEAU

LOUIS GOBERT

ALAIN SIMONIS

SERGE FONTAINE

NANDO CARIA

JULIEN ALLAERT

BRYAN BOULANGER

GABRIEL LANNEER

VINCENT DEGUELDRE

VICTOR SOMJA

LUCIEN PEETERS

MICHEL ETIENNE

ANTHONY MEUNIER

ARNAUD DORTU

BENOIT DONNEAU

JEAN LUC DELEDICQUE

BASTIAN DORTU

DAVID PIRARD

PIERRE NYSSEN

SEBASTIEN GEORGES

JULIEN BINAME

ERIC JOWAY

NOE DEBATTY

PHILIPPE CUPERS

CLEMENT DORTU

NOAH HAVARD

ARMAND FASSIN

QUENTIN BURLEON

MUSTAFA SICIM

Cont act :

392

315

830

956

291

132

911

1158

398

513

527

1086

1106

1085

324

311

922

173

804

723

836

67

393

1151

159

178

945

950

91

626
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0:29:09

0:29:11

0:29:12

0:29:14

0:29:18

0:29:19

0:29:31

0:29:32

0:29:33

0:29:40

0:29:48

0:29:54

0:30:02

0:30:07

0:30:10

0:30:12

0:30:13

0:30:20

0:30:21

0:30:23

0:30:26

0:30:29

0:30:30

0:30:32

0:30:33

0:30:34

0:30:45

0:30:49

0:31:02

0:31:04

14.41

14.39

14.38

14.36

14.33

14.32

14.23

14.22

14.21

14.15

14.09

14.04

13.98

13.94

13.92

13.91

13.89

13.84

13.83

13.82

13.8

13.77

13.76

13.75

13.74

13.74

13.65

13.63

13.53

13.52

4:09

4:10

4:10

4:10

4:11

4:11

4:13

4:13

4:13

4:14

4:15

4:16

4:17

4:18

4:18

4:18

4:19

4:20

4:20

4:20

4:20

4:21

4:21

4:22

4:23

4:24

4:26

4:26

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

34

11

10

35
36
12

37

13
11
38
39
40
12
a1
42

13

43

44

14

14

45

15

46

15
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98

99

100

101

104

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

125

126

127

128

131

132

LOUIS JEAN LECOMTE

ANTOINE PEETERSI

GREGORY SELS

CEDRIC BOUTET

NICOLAS JOSIS

CHARLES BAUDINET

JULIEN DAEL

VINCENT CRASSON

MICHAEL HOCK

WALTER DEBROUX

LUDOVIC DALLA CORTE

ANTOINE RENARD

ERIC SCHWANEN

XAVIER MAGONETTE

MARTIN DETHIER

BENJAMIN BLODEN

MICHEL WERY

MICHEL LHERMITTE

JULIEN MORAY

MARC DEVIVIER

BERTRAND RONDOZ

RAFAEL MARTINEZ

GUY JOURDAN

STEPHANE RENAERS

PHILIPPE FEY

CORENTIN LEDENT

JULIAN ROOMANS

Cont act :

824

1087

810

803

1133

1144

823

805

468

917

193

869

952

919

827

90

687

920

815

295

931

844

503

562

192

1122

851
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0:31:05

0:31:10

0:31:12

0:31:16

0:31:20

0:31:29

0:31:34

0:31:37

0:31:49

0:31:51

0:31:54

0:32:07

0:32:10

0:32:13

0:32:15

0:32:17

0:32:20

0:32:27

0:32:30

0:32:33

0:32:37

0:32:51

0:32:53

0:32:54

0:33:03

0:33:14

0:33:17

13.51

13.47

13.46

13.43

13.4

13.34

13.3

13.28

13.2

13.18

13.16

13.07

13.05

13.03

13.02

13.01

12.98

12.94

12.92

12.9

12.87

12.78

12.77

12.76

12.71

12.64

12.62

4:26

4:27

4:27

4:28

4:28

4:29

4:30

4:31

4:32

4:33

4:33

4:35

4:35

4:36

4:36

4:36

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:41

4:41

4:42

4:43

4:44

4:45

Séniors

Espoirs Garcons

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

47
16
48

49

50

17

18

10
51
19
52
53
54
55
56
57
11
16
58
17

59

18
60
19

20

61

62
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134

135

136

137

138

140

141

142

143

144

145

148

149

150

151

152

154

156

157

158

159

160

161

163

166

DAVID HUYGHEBAERT

THOMAS PETERS

ANTHONY BOLETTE

BAO LONG LE VAN

GUILLAUME LEMOINE

PATRICK NANIOT

MATHIEU HUBIN

JONATHAN GILSON

ERIC DE MARCO

THIMOTHEE PIROTTE

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

BRUNO DEMONCEAU

TONY ANDRIEN

ARNAUD SEPULCHRE

MICHAEL CORMAN

TONY VANDEGAAR

BERNARD MERCENIER

FLORENT FARNIR

ERIC HALLEUX

ROGER MENNICKEN

LUDOVIC LEJUSTE

JEAN LOUIS DASSY

STEPHANE DEDERIX

PHILIPPE WILKIN

MARIUS JACQUEMIN

Cont act :

951

1156

829

1112

1114

948

1113

826

205

1153

135

1160

51

915

152

655

1104

843

519

494

862

923

958

1090

1131
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0:33:30

0:33:40

0:33:40

0:33:46

0:33:48

0:34:01

0:34:02

0:34:06

0:34:13

0:34:24

0:34:28

0:34:56

0:34:57

0:35:20

0:35:20

0:35:26

0:35:46

0:35:50

0:35:56

0:35:57

0:35:59

0:36:01

0:36:04

0:36:07

0:36:12

12.53

12.47

12.47

12.43

12.42

12.35

12.34

12.31

12.27

12.2

12.18

12.02

12.01

11.89

11.89

11.85

11.74

11.72

11.68

11.68

11.67

11.66

11.64

11.63

11.6

4:47

4:48

4:48

4:49

4:49

4:51

4:52

4:53

4:54

4:55

4:59

4:59

5:02

5:02

5:03

5:06

5:07

5:08

5:08

5:08

5:08

5:09

5:09

5:10

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

21
63
64
65

20

66
67
68
22

69

70
12
71

72

13

23

73

14

74

15

16

24

21
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168

169

170

172

174

175

176

177

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

197

200

AMAURY MARCHAL

RENATO BERSANELLI

REMI DIEPART

MICHEL VERCAMMEN

ANTOINE LOISEAU

ARNAUD RADERMACHER

SALVATORE GAZIANO

MARC JAMSIN

LUCAS LUCA DI PINASO

JEAN YVES SCHNAKERS

SANS PRENOM ZITOUNI

AMINE ANDICH

SEBASTIEN PIRNAY

KEVIN MOSSOUX

SIMON MARCHAND

OLIVIER MARCHAND

JONATHAN STAELEMS

CHRISTOPHE BRACH

ROBIN BURTON

NATHAN FAES

PASCAL DECERF

PHILIPPE SCHORUS

ROMAIN BARTH

YVES DELFORGE

JULIEN BERTRANG

477

1091

918

427

839

850

953

835

927

1135

871

872

821

954

1110

1111

1149

940

857

859

817

1089

1109

930

79

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:36:21

0:36:31

0:36:33

0:36:36

0:36:43

0:36:50

0:36:52

0:36:54

0:37:18

0:37:47

0:38:00

0:38:05

0:38:06

0:38:12

0:38:13

0:38:14

0:38:16

0:38:21

0:38:25

0:38:36

0:38:39

0:38:47

0:38:48

0:38:58

0:39:10

11.55

11.5

11.49

11.47

11.44

11.4

11.39

11.38

11.26

11.11

11.05

11.03

11.02

10.99

10.99

10.98

10.97

10.95

10.93

10.88

10.87

10.83

10.82

10.78

10.72

5:11

5:13

5:13

5:13

5:14

5:15

5:16

5:16

5:19

5:23

5:25

5:26

5:26

5:27

5:27

5:27

5:28

5:28

5:29

5:30

5:32

5:32

5:34

5:35

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 4

75
17

22

25

76
77
78

18

19
79
80

81

82
83
23
26
84
85
86
87
27
28

88

89
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207

208

209

210

213

214

215

218

221

229

230

231

234

237

ESTEBAN BONNI

ALEX BONNI

MATHIEU CHABOT

PIERRE BRAY

LAURENT HIERCKENS

PATRICK JENNES

ANDRE LAURENT

CHRISTIAN GREY

ROMAIN M'RABET

FRANCOIS TIMMERMANS

THIBAUT DARDENNE

THIBAUT FUDVOYE

VINCENT THEUNISSEN

EMMANUEL BENITEZ

Cont act :

854

488

1137

85

913

725

1152

942

848

864

865

1155

1146

814
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0:40:00

0:40:01

0:40:03

0:40:10

0:40:34

0:40:52

0:40:52

0:41:07

0:41:18

0:41:48

0:41:50

0:41:51

0:42:03

0:42:13

10.5

10.49

10.49

10.45

10.35

10.28

10.28

10.21

10.17

10.05

10.04

10.03

9.99

9.95

5:42

5:43

5:43

5:44

5:47

5:50

5:50

5:52

5:54

5:58

5:58

5:58

6:00

6:01

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

24
90
91

20

92
21

22

93

94

95
96

97

29

98
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238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

251

258

259

260

262

263

264

265

266

267

268

269

270

272

JEAN HERCOT

FLORENCE DEMATHIEU

CATHERINE MULS

LAURA DEWEZ

VALERIE HANQUET

SOPHIE BROUGHAAG

MICHAEL BURLET

BENEDICTE PETITJEAN

AURELIE BAUDUIN

ANNE DUMBRUCH

SEVERINE GARA

MARTINE PONCIN

BENJAMIN TIBO

DANIEL MEYS

FABIAN TIBO

JULIE THEMONT

DAVID CATRACCHIA

JEAN-CLAUDE ODEURS

SANDRA FERNANDEZ

JULIE HENDRICKS

LAURE MALHERBE

MARLENE HERZET

VINCENT GIFFROY

AUDREY LUCA

CELINE MAQUINAY

CHRISTELLE CHRISTIAENS

NANCY VANDERGHEYNST

MARIE-FRANCE DETRY

GHISLAINE LUCA

CAROLINE MONSEUR

GERALDINE DUJARDIN

CAMILLE LANNEER

FLORENCE THOMAS

MATHILDE MATHIEU

JACQUES SCHWAIGER

Cont act :

828

813

1115

1157

1123

933

914

852

546

860

925

1080

924

1102

1103

330

853

932

832

254

1099

955

1125

1121

210

926

938

939

283

936

1141

1142
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0:42:15

0:42:21

0:42:32

0:42:54

0:43:16

0:43:18

0:43:19

0:43:20

0:43:30

0:43:34

0:43:35

0:43:36

0:43:44

0:43:49

0:43:51

0:43:57

0:43:59

0:44:17

0:44:26

0:44:29

0:44:32

0:44:47

0:44:48

0:44:51

0:44:52

0:45:14

0:45:19

0:45:20

0:46:03

0:46:18

0:46:20

0:46:22

0:47:27

0:47:35

0:47:37

9.94

9.92

9.87

©L.7

9.7

9.7

9.69

9.69

9.65

9.64

9.63

9.63

9.6

9.59

9.58

9.56

9.55

9.48

9.45

9.44

9.43

9.38

9.37

9.36

9.36

9.28

9.27

9.26

9.12

9.07

9.06

9.06

8.85

8.82

8.82

6:02

6:03

6:04

6:10

6:11

6:11

6:13

6:13

6:13

6:14

6:15

6:15

6:16

6:17

6:19

6:20

6:21

6:23

6:24

6:24

6:24

6:28

6:28

6:34

6:36

6:46

6:47

6:48

Vétérans 2

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

Dames

Ainées 1

Vétérans 1

Ainées 2

Dames

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Dames

Séniors

Vétérans 3

Ainées 1

Dames

Ainées 2

Ainées 3

Espoirs Gargons

Dames

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 2

Ainées 2

Dames

Ainées 2

Espoirs Filles

Dames

Dames

Vétérans 2

23
25

11

26
12
30
10
27
13
14
15
25
24
31
28

99

16
29

11

26
30
17
18
19
12
13
31
14
10
32
33

25
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273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

292

MARIE PIERRE VERWILILGHEN

JULIE GOFFARD

JOHAN CIUINO

PATRICE LEMPEREUR

JANIQUE DETHIER

CECILE DERU

CATHERINE MALCHAIR

ISABEL MARTIN

NICOLAS BROHIC

GAELLE NOEL

VALENTINE MULS

MANON NOUPRE

MALIKA LAHAYE

MAXIME CROSSET

LAURIE SERVAIS

LAURE ANNE COUNET

CAROLINE PIERRE

CECILE VINCENT

STEPHANIE ROEMERS

NADINE HEINS

Cont act :

801

867

866

446

807

1150

1098

1120

812

1116

1129

1147

1148

1107

800

1124

1139

589

1097

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:47:39

0:47:59

0:48:01

0:48:07

0:48:18

0:48:21

0:48:30

0:49:04

0:49:14

0:49:15

0:49:18

0:49:27

0:49:29

0:49:31

0:49:32

0:49:38

0:49:54

0:49:54

0:49:59

0:50:06

8.75

8.75

8.73

8.69

8.68

8.66

8.56

8.53

8.53

8.52

8.49

8.49

8.48

8.48

8.46

8.41

8.41

8.4

8.38

6:48

6:51

6:52

6:54

6:54

6:55

7:00

7:02

7:02

7:02

7:03

7:04

7:04

7:04

7:05

7:07

7:08

7:09

Ainées 3

Espoirs Filles

Séniors

Vétérans 3

Ainées 2

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Espoirs Gargons

Ainées 2

Dames

Dames

Dames

Séniors

Dames

Espoirs Filles

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 2

11

100

15
34
16
17
27
18
85
36
37
101
38
12
20
21
22

19
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